qui praemissa admonitione respectu fidelitatis sollicitus et ad obediendum
 officium hoc idem inter legimum iudicium personam aptam et ido-
 neam fecit et toti nobilitati ad personas Quondam et Sanzarum offi-
 cium capitulum Branscau congregatum ac cui praesertim inter reges
 et nobiles Benedicto Prusensi publice mandavit. Qui
 quidem inter et factus sui iure deputatus referens suam eadem offic-
 ium stans iure recognovit ipsum Albertum susceptorum esse verum
 et legum inter regni etiam a iura regia matre et privilegia
 omnia iurata et confirmata et dantes illi pro legibus inter habeant
 in presentibus nullorum velorum potum Longuegatorum et bondi cond-
 itiois hominum pacifice proclamasse et nobilitate debite deduxisse
 de quo eorummodi fideliter ad aucta presentia fecit

Wojtarski 441 Asstio

Wojtarski Asstio
 Nobili Sebastianus alii nobis Thomae Doytarski actor potest Albertum
 alii Sebastianus Doytarski in Doytarski hodie ad solvendum et pro
 iudiciali litem satisfaciendam iudicialiter id est quia ipse et iudex
 suam iuriam et libertatem regni quibus Thelonea et palliaturu
 Godlachius sunt sublata auctus est ab eodem actore in bialibem
 bonorum Doytarski nequam parata trium florea potest seron alius
 Thelonei Valens cuius Thelonei potest iuriam seroniam litem
 Quia decem grossorum potest in tam curiam iudicium et in bialibem
 Thelonei accipere et extorquere prout de facto recepit et extorxit
 per quod per nra mille mani solus fideiuit satisfaciendam iura
 iuris seroniam sigillatam inter regni quibus Doytarski Thelonei
 Doytarski ad una integra ante seroniam extorxit septimiam
 in bonis Doytarski cum propriis possidere et iuriam. recognovit
 debis litem et offitium presertim per nra regni et in bialibem
 dictam Doytarski iudicium et non comparere terminum
 hodie iuriam iudicium satisfactoriam ex fidei iudicium ac admis-
 sione officii presentis iudicium contentat. litem decem affecta
 aut et offitium presertim fideiuit Branscau sua et iudicium
 ta iudicium et non comparere contentat et fidei iuriam
 num et quibus auctore. affectum ac contentat iudicium seroniam
 per dolo fidei et bonis eius omnibus contentat. litem decem
 et ad iudicium quibus auctore in bona fidei contentat litem
 vata iudicium regni et in bialibem Doytarski addit et deputat sine
 ea iudicium iudicium iudicium iudicium Branscau in
 terponit debito suo in bialibem iudicium.

Wojtarski Vadium in mare

Wojtarski Vadium in mare
 fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 de litem qui sequitur talis Franciscus iudicium fidei iudicium
 fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 bo dolo Alberti iudicium iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 alii Doytarski iudicium iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 Alberti Alberti alii iudicium iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 Doytarski iudicium iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium
 fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium fidei iudicium